

Tandlæge Susanne Olsen ApS

Helsingørsgade 7, 3400 Hillerød

CVR-nr. 15 84 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Susanne Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Susanne Olsen ApS Helsingørsgade 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 15 84 04 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Olsen, Tandlæge
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.141 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.140.652	2.378.215
1 Personaleomkostninger	-1.085.170	-615.381
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.290	-93.658
Resultat før finansielle poster	967.192	1.669.176
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.309.432	-1.308.651
Andre finansielle indtægter	399	107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.296	-17.270
Resultat før skat	-358.137	343.362
Skat af årets resultat	78.251	-75.682
Årets resultat	-279.886	267.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	214.780
Disponeret fra overført resultat	-333.886	0
Disponeret i alt	-279.886	267.680

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	181.320	214.795
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>181.320</u>	<u>214.795</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.504	274.006
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.504</u>	<u>274.006</u>
	Deposita	10.436	10.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.436</u>	<u>10.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>416.260</u>	<u>499.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.759	106.468
	Udskudte skatteaktiver	35.239	0
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
	Andre tilgodehavender	17.214	11.113
	Periodeafgrænsningsposter	4.348	0
	Tilgodehavender i alt	<u>133.560</u>	<u>117.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>263.361</u>	<u>660.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>406.921</u>	<u>788.435</u>
	Aktiver i alt	<u>823.181</u>	<u>1.287.672</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	143.869	477.755
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>397.869</u>	<u>730.655</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	43.012
	Andre hensatte forpligtelser	43.389	72.644
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>43.389</u>	<u>115.656</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.308	29.717
	Selskabsskat	0	68.778
	Anden gæld	344.615	342.866
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	381.923	441.361
	Gældsforpligtelser i alt	<u>381.923</u>	<u>441.361</u>
	Passiver i alt	<u>823.181</u>	<u>1.287.672</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.036.466	566.791
Andre omkostninger til social sikring	4.042	3.476
Personalemkostninger i øvrigt	44.662	45.114
	1.085.170	615.381
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.296	17.270
	16.296	17.270
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	360.780	360.780
Kostpris 31. december 2018	360.780	360.780
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-145.985	-112.510
Årets af-/nedskrivninger	-33.475	-33.475
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-179.460	-145.985
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	181.320	214.795
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	597.284	593.759
Tilgang i årets løb	5.313	3.525
Kostpris 31. december 2018	602.597	597.284
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-323.278	-263.095
Årets af-/nedskrivninger	-54.815	-60.183
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-378.093	-323.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	224.504	274.006

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kapitalindestående primo 1. januar 2018	-77.957	-200.046
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.309.432	-1.308.651
Overført Klinikfællesskabet Slotstandlægerne I/S	1.344.000	1.436.053
Opskrivninger 31. december 2018	-43.389	-72.644
Overført til hensatte forpligtelser	43.389	72.644
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	43.389	72.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	477.755	262.975
Årets overførte overskud eller underskud	-333.886	214.780
	143.869	477.755
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør kr. 0.
